
МБОУ МО Плавский район  «Ново-Никольская СОШ» 

Приказ 
 

от 05 ноября 2024 года № 75а  

«Об утверждении положений по  противодействию коррупции» 

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. N.273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях противодействия коррупции и предотвращения фактов 

коррупционных нарушений 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Антикоррупционную политику МБОУ МО Плавский район «Ново-Никольская СОШ» 

(Приложение № 1.) 

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 

интересов. (Приложение № 2) 

1.3. Положение о конфликте интересов (Приложение № 3) 

1.4. Положение о порядке сообщения работниками о получении подарка в связи с 

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, 

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализации. (Приложение № 4 )   

1.5. Положение о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в целях 

склонения работника к совершению коррупционных правонарушений. (Приложение № 5) 

2. Кон т роль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы __________ /Е.И. Кострикова/ 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-12-25T15:15:03+0300
	Кострикова Елена Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




